
 

  

 
 

Asociacija „Kraštovaizdis“ 
Adresas: Vilkpedės g. 22, Vilnius  
El. p.: info@krastovaizdis.eu  
 
Šio dokumento kopija siunčiama: 
 
UAB Evecon 
Adresas: Saltoniškių g. 12-2, Vilnius 
El. p.: info@evecon.lt  
 
UAB „Sweco Lietuva“ 
Adresas: Ozo g. 12A-1 Vilnius 
El. p.: info@sweco.lt  
 
Siunčiama tik el. paštu  
 

2024-04-12 

 
ATSAKYMAS Į 2024-04-04  RAŠTĄ DĖL BENDRADARBIAVIMO ATLIEKANT 
ORNITOLOGINIUS TYRIMUS 
 
 
UAB „Žalia žemė“ gavo 2024-04-04 asociacijos „Kraštovaizdis“ raštą dėl bendradarbiavimo, 
kuriame siūloma pagalba atliekant ornitologinius tyrimus numatomo vėjo elektrinių parko 
teritorijoje.    
 
Dėkojame už Jūsų indėlį ir siūlomą pagalbą. 
 
Siekiant nepakenkti gamtai, užtikrinti procedūrų vykdymą išimtinai pagal teisės aktų 
reikalavimus ir tik su kvalifikuotų profesionalų dalyvavimu specializuotoje veikloje, visą Jūsų 
jau pateiktą ir toliau teikiamą informaciją vertinsime bei perduosime pasitelktai Lietuvos 
ornitologų draugijai.  
 
Iš UAB „Sweco Lietuva“ parengtos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos planuojamų vėjo 
elektrinių parko Alionių, Širvintų ir Zibalų sen. Širvintų r. sav. Vilniaus apskr. teritorijose 
statyba ir veikla (PAV) matyti, jog saugomų rūšių informacinėje sistemoje (SRIS) yra 
užregistruotos galimai ne visos laukinių paukščių lizdavietės. Atitinkamai jei turite duomenų 
dėl konkrečių SRIS įrašų ar kitos ornitologiniams tyrimams reikšmingos papildomos 
informacijos (bet kurios neteikėte anksčiau), prašome ne vėliau kaip iki 2024-04-17 tai pateikti.   
 
 
Pagarbiai 
 

UAB „Žalia žemė“ vardu 

Direktorius Darius Narmontas  

 

mailto:info@krastovaizdis.eu
mailto:info@evecon.lt
mailto:info@sweco.lt



